DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DE UMA
SEQUÊNCIA DIDÁTICA COM ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO NA ABORDAGEM DE
CONTEÚDOS DA BIOLOGIA CELULAR de autoria de ALBERES VINÍCIOS CAVALCANTI
DE MOURA, RICARDO FERREIRA DAS NEVES, YAGO SANTANA DA SILVA, JOSÉ
CARLOS AMARO DA SILVA, TEONE PEREIRA DA SILVA FILHO, ALICIA MARCELY
MARIA DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99031

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99031